CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoO+b ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 079/93 e 091/94, e conforme
consta do Processo nO 001.335/95-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR RAIMUNDO PESSOA DE ARAÚJO NETO, matrícula nO
12.204-67, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OB, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benicio Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-14, na Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos e Cidadania.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J.1' de i.tl/f!! "do de 1997.

C:IDOC~MPRESSA\MINUTAN.DOC